ZHENGZHOU DAILY2 2017年4月18日 星期二 责编 尚颖华 校对 孙明梅 电话56568179 E－mail:zzrbywgj＠163.com要闻·综合

经中牟县人民政府批准，郑州市国土资源
局、中牟县国土资源局、郑州市国土资源局经
济技术开发区分局决定以挂牌方式出让郑政
经开出〔2017〕015号地块的国有建设用地使
用权。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标
要求

此次出让地块为储备用地。产业准入条
件属于汽车制造业中汽车整车制造；符合《产

业结构调整指导目录（2011年本）》（2013年修
正）中鼓励类、允许类项目。根据市政府相关
要求，该宗地按现状实施供地。项目建设相关
指标详见《建设用地规划设计条件通知书》及
《建设项目用地产业条件》，拟建项目要严格按
照城乡规划和相关规定执行，并节约集约利用
土地。

二、中华人民共和国境内外的法人、自然
人和其他组织均可申请参加本次挂牌活动，申

请人可以单独申请，也可以联合申请。
三、此次出让地块采用挂牌方式出让，采

用价高者得的方式确定竞得人（具体内容详见
挂牌出让文件）。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，
见挂牌出让文件。申请人可于2017年5月2日
至2017年5月7日到郑州市国土资源局经济技
术开发区分局 1310室获取挂牌出让文件，于
2017年5月8日至2017年5月17日到郑州市

国土资源局经济技术开发区分局1310室提交
书面申请。交纳竞买保证金的截止时间为
2017年5月17日10时（以到账时间为准）。

经审查，申请人按规定交纳竞买保证金，
具备申请条件的，应在2017年5月17日16时
前一次性完整提交材料完毕，过期为无效申
请。我局将在 2017年 5月 17日 17时前确认
其竞买资格。

五、本次国有建设用地使用权挂牌报价时

间和地点：
（一）挂牌时间：2017年 5月 8日至 2017

年5月19日15时；
（二）挂牌地点：郑州市国土资源局土地交

易大厅。
六、其他需要公告的事项
（一）挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意

继续竞价，转入现场竞价，通过现场竞价确定
竞得人。

（二）本次挂牌为无底价挂牌，最高价格的
出价人即为竞得人。

（三）竞买人应全面了解发改部门关于项
目核准备案的详细规定和程序的有关规定以
确定是否参与竞买。

七、联系方式
联系地址：经开第八大街与经南三路交叉

口西北角国龙商务1310室
联系电话：0371-66780991
联 系 人：贾女士 王先生

2017年4月18日

郑州市国土资源局 中牟县国土资源局 郑州市国土资源局经济技术开发区分局

国有建设用地使用权挂牌出让公告
郑国土资交易告字〔2017〕7号

编号

郑政经开出
〔2017〕
015号

土地位置

经开第二十二大街东、
规划一路南

土地面积
（m2）

934624.71

用途

工业
用地

规划指标要求

容积率

＞1.0

建筑密度
(％)

＞60

建筑高度
(米)

＜40

绿地率
(％)

＜20

投资总额
(万元)

≥369200

出让
年限
(年)

50

竞买
保证金
(万元)

24600

开发
程度

基础设施达五通，
内部场地平整

安全生产 警钟长鸣

本报讯（记者 李娜）昨日，记
者从市残联获悉，我市在 12 个公
园共投放了 90辆轮椅，供有需要
的市民免费使用。

据悉，根据我市残疾人实际需
求和城市公园、广场等绿地分布情
况，郑州市残联决定联合市园林局
开展轮椅助行进公园活动。

此次活动共为人民公园、紫荆

山公园、碧沙岗公园、动物园、工人
文化宫、植物园、绿城广场、绿文广
场、南环公园、西流湖、月季公园、
经纬广场等12家单位配备轮椅90
辆。有需要的残疾人、老人及身体
不方便的其他人员可以到公园管
理处免费申请使用。

郑州市残联有关负责人介绍，
公园是社会文明、进步的窗口，轮

椅助行进公园活动，将帮助残疾人
等有需求的人群进入公园、广场等
公共绿地游览，营造了残疾人平等
参与社会生活的和谐环境，共享社
会物质文化成果。每辆免费使用
的轮椅都悬挂“ 郑州市残疾人联
合会”字样，为游园的广大残疾
人、老年人及行动不便的市民提供
贴心服务。

12个公园投放轮椅
供市民免费使用

本报讯（记者李娜）“母亲节”到
来之际，寻找我市千名“最美母亲”。
昨日，记者从市妇联获得此消息。

据悉，为弘扬中华民族孝亲敬
老、珍视亲情的传统美德，在全社
会营造尊敬母亲、关爱母亲、感恩
母爱的良好社会氛围，进一步提高

家庭成员的文明素质，在母亲节和
国际家庭日来临之际，市妇联决定
即日起在全市范围内开展寻找千
名“最美母亲”活动。

本次活动以“感恩母爱·幸福
陪伴”为主题，通过开展“最美母
亲”评选活动，在全市营造歌颂母

亲、祝福母亲、尊重母亲、孝敬母亲
的浓厚氛围，促进家庭和睦，助推
文明和谐郑州建设。

郑州市区域内含县（市）区，在
各行各业各条战线做出突出贡献
或在教育培养子女和其他方面成
绩显著的母亲均可参评，个人报名
或集体报名均可。

申报时间：即日起至 4 月 21
日，申报地址：郑州市妇联宣传部
（郑州市互助路 73号 3号楼 237房
间），邮政编码：450007，联系电
话：67180621。

本报讯（记者 赵文静 文/图）
2017年郑州市区中招体育考试
正在紧张进行。昨日，记者在
校区考点看到，考场外悬挂有
屏 幕 对 考 试 过 程 进 行 现 场 直
播，考场内所有考试项目都采
用智能化测试仪器进行考试，
每一个考试项目前都有摄像头
进行实时监控。

今年，我市市区中招体育考
试时间统一为4月 14日至 21日，

共有47895名考生参加考试。
在考试现场，记者了解到考

生项目选报有冷热不均的现象，
选跳绳、立定跳远、篮球运球的比
较多，选 50米跑、掷实心球以及
足球运球相对较少。市教育局提
供的考生具体项目选报统计显
示，50 米 7432 人，一分钟跳绳
39925人，立定跳远 41296人，实
心球 6061 人，篮球运球 46353
人，足球运球1004人。

明年起，郑州市中招体育考
试将实行改革，考试项目由原来
的“必考项目+考生自选项目”改
为“必考项目+摇号统考项目+考
生自选项目”。

据市教育局此前发布的政
策，2018年初中毕业升学体育考
试项目为“必考项目+统考素质
类项目 1 项+统考技能类项目 1
项+考生选考其他素质类项目 1
项”，共 4 项。必考项目为长跑
(男子 1000 米、女子 800 米)。统
考+选考项目分三类——素质类
一：跳绳、50米跑；素质类二：掷
实心球、立定跳远；技能类：篮球
运球、足球运球。

摇号主要分为三个步骤：第一
步，摇号确定统考素质类一或素质
类二；第二步，从已摇号确定统考
的素质类一或素质类二中摇号确
定郑州市统考的素质项目一项；第
三步：从技能类项目（篮球运球、足
球运球）中摇号确定郑州市统考的
技能类项目一项。确定三个考试
项目后，最后一个选考项目由学生
从未被摇中另一个素质类项目中
选择一项作为选考项目。

“摇号时间在九年级第一学
期期末，通过摇号确定考试项
目。这也就意味着，今后学生在
初一、初二（即七八年级）时，所
有的项目都得练习。这样一来，
就避免了学生考什么练什么，有
助于学生身体全面发展。”市教
育局体卫艺处负责人介绍说，预
计 2018 年元旦前，将通过摇号
确定 2018 年中招体育考试的考
试项目。

人员进入有限空间作业
务必先确认内部危险性

本报讯（记者 黄永东）如果你在冶金、有色、建材、轻工
行业上班，或者在造纸和酱腌菜生产企业附属污水处理系
统工作，要进入相关罐区、下水道之类封闭空间时，必须先
确认危险性。记者昨日从市安委办获悉，国家安监总局和
省政府安委办近日相继就此事发布情况通报。

据悉，在冶金、有色、建材、轻工行业，包括造纸和酱腌
菜生产企业以及工贸企业附属污水处理系统，经常存在密
闭有限空间。这些地方很有可能聚集无色无味的毒气，十
分危险。近来，全国已发生多起工人未确认危险性即进入
有限空间施工导致中毒身亡的事件。

市安委办要求我市相关单位，要严格落实《国家安全监
管总局办公厅关于开展工贸企业有限空间作业条件确认工
作的通知》，进一步做好郑州市工贸行业有限空间条件确认
工作。对有限空间作业单位安全制度建立、防护设施及措
施、人员教育培训、安全警示、作业管理、应急处置等情况进
行全面检查。要督促相关企业严格对照《工贸企业有限空
间参考目录》再排查、再摸底，力争无遗漏、无盲区。

市安委办同时要求，各县（市）区安委办和市安委会有
关成员单位要加强所属工贸企业有限空间作业场所的现场
监督执法。对工贸企业存在安全隐患和问题多、整改不及
时不到位的，要严格按照有关法律法规上限予以处罚。

谢庄变电站完成增容
将缓解东区用电紧张
本报讯（记者 聂春洁 通讯员 张欣师章玲）记者从郑州供电

公司获悉，4月 17日 15时 08分，220千伏谢庄变电站 1号主变
成功投入运行，至此谢庄变电站增容改造工程全部完工。

据介绍，220千伏谢庄变电站位于中牟万三公路与郑汴路交
叉口，承担着中牟汽车产业集聚区、郑州国际物流园区、郑州文化
产业园区等重要用户的供电任务，同时也是郑东新区重要供电电
源。随着各个园区的飞速发展，对电量的需求日益增加，谢庄变电
站原有容量显得力不从心。为此，郑州供电公司把对220千伏谢
庄变电站的增容改造列入2017年迎峰度夏重点工程项目。据悉，
增容改造工程任务是更换1号、2号主变压器，容量由150兆伏安
增容为240兆伏安。此次1号主变成功投入运行，标志着工程全部
完工。220千伏谢庄变电站增容改造工程的成功投运，将进一步
优化郑州地区电网结构，有效缓解相关区域用电紧张局面，为提高
电网供电可靠性，确保电量增长，满足用电需求提供了保障。

肿瘤防治专家聚郑热议防治话题

保持健康生活方式
七成肿瘤可以避免

本报讯（记者 王治 通讯员 庞红卫）昨日，河南省癌症中心、
河南省肿瘤医院、河南省肿瘤防治办公室共同举办“2016年河南
省肿瘤登记年报新闻通气会”，流行病统计学专家与肿瘤防治临床
专家共聚一堂，解答公众心头疑惑，提升公众早防早治的防癌意
识。会议发布了我省2013年居民肿瘤发病与死亡等相关数据。

《2016年河南省肿瘤登记年报》收录了 19个肿瘤登记项目
点的数据，覆盖人口 1622.58万人，约占河南省 2013年年底总
人口的15.31%。《年报》统计数据显示，2013年全省肿瘤登记地
区发病率为250.34/10万，死亡率为161.05/10万。全省每年估
计恶性肿瘤发病约为25万人，死亡约为16万人。

河南省肿瘤登记地区恶性肿瘤发病前十位顺序为肺癌、胃
癌、食管癌、肝癌、结直肠肛门癌、乳腺癌、子宫颈癌、脑及中枢神
经系统癌、白血病和胰腺癌。

我省肿瘤发病形式总体平稳，略高于全国平均水平，男性高
于女性，城市农村癌症发病各有特点。

有数据表明，70%~80%的癌症主要由环境因素和生活方
式因素引起，也就是说，通过改变环境因素和生活方式，70%的
肿瘤就可以避免。

对于如何通过保持健康的生活方式，预防癌症的发生，省肿
瘤医院副院长罗素霞认为，要想远离癌症，建议做到戒烟。如果
我国烟民戒烟，癌症可以下降 20%。即使达不到，少吸烟、吸低
焦油烟，吸烟年龄推迟，也可降低肺癌等的死亡率和发病率。

乙型肝炎疫苗接种，如婴儿能普遍接种乙肝疫苗，可以使人
群中患乙肝者减少80%，肝癌下降6%。

合理膳食，多吃高纤维、富含维生素 A 的食品也很重要。
合理膳食可使癌症发病率降低10%。

定期筛查，40岁以上的人群，每年都应做一次癌症筛检，通
过有针对性的检查，能够及时发现肿瘤的蛛丝马迹，通过早期根
治性治疗，达到长期生存效果。

医疗器械生产企业
下月展开全面体检

本报讯（记者 王治 通讯员 杨鑫）14日上午，市食药监局召
集全市医疗器械生产企业负责人召开全市医疗器械工作会议。
记者从会议上获悉，5月底前，市食药监局将对全市医疗器械生
产企业展开全面审查。

据悉，市食药监局决定在全市医疗器械生产企业开展“三加
强三服务”助推发展活动、在医疗器械经营企业开展“四排查四
规范”综合治理活动、在医疗器械使用单位开展“六有六到位”配
套建设活动。

根据安排，市食药监局要求各医疗器械生产企业在 5月上
旬查找出问题，5月底前将对上报自查报告的企业进行严格审
查把关。

寻找千名“最美母亲”
请您推荐心中人选

本报记者探访中招体育考试现场

考生项目选报“冷热不均”
明年起三次摇号定考试内容

（上接一版）随后，屈冬玉围绕特色农产品优势区域建设
与企业品牌之间的关系发表主旨演讲，认为农业品牌建设应
该立足于经济发展，全产业链设计品牌战略；立足于精管细
作，建立绿色生产体系；立足于跨界融合，建立融合型产业体
系。张新友围绕科技与品牌建设的关系发表演讲，着重从优
良品种是提升品质、成就品牌的基础，科学生产是提升品质、
成就品牌的保障，科学的产后处理和精深加工是提升品质、成
就品牌的关键等三个方面进行阐释。

在随后进行的嘉宾对话环节，来自企业界、学术界及政府有关
部门的领导分别围绕农产品区域公用品牌的培育和管理、农业企
业品牌创建、特色农产品品牌的培育和扶持这三个主题进行交流。

业界专家学者聚郑
共话农业品牌建设

（上接一版）积极构建以生猪养殖为主导的全产业链发展模式，并
实现了全国性布局。作为我国红枣行业龙头企业，好想你枣业股
份有限公司以市场需求为导向，以技术创新为动力，不断优化产
品布局，深挖品牌文化内涵，有效提升了品牌影响力。

参观后，与会代表对郑州在农业品牌培育和农产品精深加
工方面取得的成绩给予充分肯定。 重庆市农委有关负责人赞
叹：“郑州企业在生产、加工、销售等环节都给我们做出了榜
样。”“一个发酵火腿卖到一两万块钱，这就是农产品加工带来
的增值效益，我们就是要通过农产品精深加工实现农业增效、农
民增收。”来自四川省农业厅的一名代表表示。

会议代表参观点赞
郑州农业品牌企业

（上接一版）“双汇”“三全”“雏鹰”“思念”“好想你”等品牌迈向世
界。2016年，全省食品工业增加值占规模以上工业增加值的
15.6%。这些发展变化，得益于国家农业部的大力支持和企业
的共同努力。

陈润儿说，当前我国经济发展进入新常态，破解农业发展难
题，要求我们必须加快农业发展方式转变，走出一条产出高效、
产品安全、资源节约、环境友好的现代农业发展道路。产业化、
品牌化是现代农业发展的主流趋势，作为农业大省，河南正顺应
发展大势，立足自身实际，围绕现代农业强省建设，加快转型发
展，积极推进农业供给侧结构性改革，着力促进产业化与品牌化
的深入融合。河南将一如既往支持更多企业和更多品牌做大做
强、再创辉煌，也热诚欢迎更多企业和更多品牌入驻中原、共享
发展红利。他希望与会嘉宾继续关心支持河南现代农业发展，
以本次大会为契机，深入交流、增进友谊，进一步加强相关领域
合作，共同推进农业现代化进程。

会上，河南、甘肃、湖北、黑龙江、山东和广西等六个省（自治
区）的代表作了典型发言。

会议期间还进行了全国农产品品牌展示，河南省20个区域
公共品牌、100个特色农产品品牌和 22个国家级农业产业化龙
头企业产品参展。

全国农产品加工业发展和农业
品牌创建推进工作会在郑召开